
 
 
 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni  ai sensi della normativa vigente 

  Pag. 1 a 2 
 

 
 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
AL SITO DELLA SCUOLA 

Al personale interessato 
LORO SEDI 

 
 

CUP: D89J21020460001 

CIG: Z53351B1B7 

 

OGGETTO: Nomina commissione per il collaudo del seguente materiale:  

1. N.7 BANCO DA LAVORO REGOLABILE SU RUOTE PER MAKERSPACE 

200X75X90/110 CM – GRIGIO; CHE INCLUDE: 

 N.7 banchi da lavoro regolabile per makerspace 200x75x74/110H cm grigio; 

 N.7 kit ruote per banco da lavoro per makerspace; 

 N.14  kit squadre di rinforzo per banchi con ruote,grigio. 

2.  N.2 TAVOLI DA TINKERING E MAKER SPACE – 2 SEMICERCHI H76 CM; 

 CHE INCLUDE: 

 N.12 gamba su ruote per tavoli tinkering H76 cm; 

 N.2 coppia di piani per tavoli a semicerchio – verniciati acrilico. 

3. N.5 CLEMENTONI SUPERDOC PRO SCHOOL KIT; 

4. N..1 FOTOCAMERA A 360° 5,7K  RICOH THETA X (60MPX) CON DISPLAY; 

5. N.1 CLASSVR PREMIUM – KIT PER LA REALTA’ VIRTUALE IN CLASSE ( 8 

VISORI) V. 64GB MATRICOLA:VR82640322-0573; 

Progetto  PNSD  - STRUMENTI DIGITALI  PER L’ APPRENDIMENTO DELLO STEM –

Avviso prot. 10812 del 13/05/2021 - azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 , Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 4524 del 23/03/2022, con cui veniva affidata la fornitura, 

in via diretta con ordine MEPA  n. 6721604  prot. 4525 del 23/03/2022 alla ditta Campustore srl, 

con sede in via Villaggio Europa 3 – 36061 Bassano del Grappa (VI) – PI: 02409740244 ; 



 
 
 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni  ai sensi della normativa vigente 

  Pag. 2 a 2 
 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione collaudatrice. 

 

DISPONE 

 

1. La Commissione giudicatrice per il collaudo del materiale  

indicato in oggetto,   è così costituita: 

- Claudia Foggetti, docente Animatore Digitale (con funzione di Presidente); 

- Luca Laureti, Assistente Tecnico di Informatica (con funzione di Componente). 

- Giovanna Clementi, Assistente Amministrativo (con funzione di Componente). 

2. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

3. La valutazione delle offerte sarà effettuata giorno 07/09/2022 alle ore 9,30. 

 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Cristina Baleani  

 

                                                                                                        Firmato digitalmente 

 


		2022-10-25T12:56:22+0200
	MARIA CRISTINA BALEANI




